

Příloha č. 2 - položkový rozpočet

Čujkovova 32/1737, Stupačka 5.

str./pol.	Skutečnost				Dle rozpočtu				Rozdíl					
	m.j.	počet	jedn. cena	cena celkem	m.j.	počet	jedn. cena	cena celkem	m.j.	počet	jedn. cena	méněpráce celkem	vícepráce cena celkem	
1.	8/53	ks	2	21168	42 336,00 Kč	ks	4	21168	84 672,00 Kč	ks	2	21168	42 336,00 Kč	0
2.	8/53	ks	0	1500	0,00 Kč	ks	1	1500	1 500,00 Kč	ks	1	1500	1 500,00 Kč	0
3.	8/54	ks	2	6700	13 400,00 Kč	ks	4	6700	26 800,00 Kč	ks	2	6700	13 400,00 Kč	0
4.	8/54A	ks	0	300	0,00 Kč	ks	1	300	300,00 Kč	ks	1	300	300,00 Kč	0
5.	8/55	ks	2	3800	7 600,00 Kč	ks	4	3800	15 200,00 Kč	ks	2	3800	7 600,00 Kč	0
6.	8/55A	ks	0	700	0,00 Kč	ks	1	700	700,00 Kč	ks	1	700	700,00 Kč	0
7.	10/86	m ²	1,94	423	820,62 Kč	m ²	7,76	423	3 282,48 Kč	m ²	5,82	423	2 461,86 Kč	0
8.	11/87	m ²	2,134	290	618,86 Kč	m ²	8,536	290	2 475,44 Kč	m ²	6,402	290	1 856,58 Kč	0
9.	11/88	m ²	1,94	58	112,52 Kč	m ²	7,76	58	450,08 Kč	m ²	5,82	58	337,56 Kč	0
10.	11/89	m ²	1,94	276	535,44 Kč	m ²	7,76	276	2 141,76 Kč	m ²	5,82	276	1 606,32 Kč	0
11.	7/51	ks	2	950	1 900,00 Kč	ks	9	950	8 550,00 Kč	ks	7	950	6 650,00 Kč	0
12.	7/57	ks	3	269	807,00 Kč	ks	9	269	2 421,00 Kč	ks	6	269	1 614,00 Kč	0
13.	1/1	ks	3	13700	41 100,00 Kč	ks	4	13700	54 800,00 Kč	ks	1	13700	13 700,00 Kč	0
14.	1/3	ks	1	1250	1 250,00 Kč	ks	4	1200	4 800,00 Kč	ks	3	1200	3 600,00 Kč	0
15.	1/2	m	187	49,46	9 249,02 Kč	m	199	49,46	9 842,54 Kč	m	12	49,46	593,52 Kč	0
16.	1/4	ks	2	1211	2 422,00 Kč	ks	4	1211	4 844,00 Kč	ks	2	1211	2 422,00 Kč	0
17.	8/64	ks	66	850	56 100,00 Kč	ks	90	850	76 500,00 Kč	ks	24	850	20 400,00 Kč	0
				Celkem:	bez DPH	178 251,46 Kč	Celkem:	bez DPH	299 279,30 Kč	Celkem:	bez DPH	121 077,84 Kč	0,00	
				Celkem:	s DPH 15%	204 989,18 Kč	Celkem:	s DPH 15%	344 171,20 Kč	Celkem:	s DPH 15%	139 239,52 Kč	0,00	

za objednatele:

za TDI:

za zhotovitele:

Celkem:	bez DPH	-121 077,84 Kč
Celkem:	s DPH 15%	-139 239,52 Kč

Čujkovova 32/1737, Stupačka 6.

str./pol.	Skutečnost				Dle rozpočtu				Rozdíl						
	m.j.	počet	jedn. cena	cena celkem	m.j.	počet	jedn. cena	cena celkem	m.j.	počet	jedn. cena	méněpráce celkem	vícepráce cena celkem		
1. 8/53	ks	1	21168	21 168,00 Kč	ks	3	21168	63 504,00 Kč	ks	2	21168	42 336,00 Kč	0		
2. 8/54	ks	0	6700	0,00 Kč	ks	4	6700	26 800,00 Kč	ks	4	6700	26 800,00 Kč	0		
3. 8/55	ks	1	3800	3 800,00 Kč	ks	4	3800	15 200,00 Kč	ks	3	3800	11 400,00 Kč	0		
4. 10/86	m ²	3,88	423	1 641,24 Kč	m ²	5,82	423	2 461,86 Kč	m ²	1,92	423	812,16 Kč	0		
5. 11/87	m ²	4,269	290	1 238,01 Kč	m ²	6,402	290	1 856,58 Kč	m ²	2,133	290	618,57 Kč	0		
6. 11/88	m ²	3,88	58	225,04 Kč	m ²	5,82	58	337,56 Kč	m ²	1,92	58	111,36 Kč	0		
7. 11/89	m ²	3,88	276	1 070,88 Kč	m ²	5,82	276	1 606,32 Kč	m ²	1,92	276	529,92 Kč	0		
8. 7/51	ks	2	950	1 900,00 Kč	ks	5	950	4 750,00 Kč	ks	3	950	2 850,00 Kč	0		
9. 7/57	ks	2	269	538,00 Kč	ks	4	269	1 076,00 Kč	ks	2	269	538,00 Kč	0		
10. 8/40A	ks	11	1600	17 600,00 Kč	ks	12	1600	19 200,00 Kč	ks	1	1600	1 600,00 Kč	0		
11. 4/21	m	0	52	0,00 Kč	m	40	52	2 080,00 Kč	m	40	52	2 080,00 Kč	0		
12. 1/1	ks	2	13700	27 400,00 Kč	ks	3	13700	41 100,00 Kč	ks	1	13700	13 700,00 Kč	0		
13. 1/3	ks	1	1250	1 250,00 Kč	ks	3	1200	3 600,00 Kč	ks	2	1200	2 400,00 Kč	0		
14. 1/2	m	105	49,46	5 193,30 Kč	m	111	49,46	5 490,06 Kč	m	6	49,46	296,76 Kč	0		
15. 1/4	ks	2	1211	2 422,00 Kč	ks	3	1211	3 633,00 Kč	ks	1	1211	1 211,00 Kč	0		
16. 8/64	ks	56	850	47 600,00 Kč	ks	40	850	34 000,00 Kč	ks	16	850	0,00 Kč	13 600,00 Kč		
Celkem:				bez DPH 133 046,47 Kč	Celkem:				bez DPH 226 695,38 Kč	Celkem:				bez DPH 107 283,77 Kč	13 600,00
Celkem:				s DPH 15% 153 003,44 Kč	Celkem:				s DPH 15% 260 699,69 Kč	Celkem:				s DPH 15% 123 376,34 Kč	15 640,00

za objednatele:

za TDI:

za zhotovitele:

Celkem: bez DPH -93 683,77 Kč

Celkem: s DPH 15% -107 736,34 Kč

Čujkovova 32/1737, Stupačka 7 + byt č. 91 ze stupačky 5.

str./pol.	Skutečnost				Dle rozpočtu				Rozdíl					
	m.j.	počet	jedn. cena	cena celkem	m.j.	počet	jedn. cena	cena celkem	m.j.	počet	jedn. cena	méněpráce cena celkem	vícepráce cena celkem	
1.	8/54	ks	3	6700	20 100,00 Kč	ks	4	6700	26 800,00 Kč	ks	1	6700	6 700,00 Kč	0
2.	7/51	ks	6	950	5 700,00 Kč	ks	8	950	7 600,00 Kč	ks	2	950	1 900,00 Kč	0
3.	7/57	ks	4	269	1 076,00 Kč	ks	8	269	2 152,00 Kč	ks	4	269	1 076,00 Kč	0
4.	4/21	m	6,5	52	338,00 Kč	m	50	52	2 600,00 Kč	m	43,5	52	2 262,00 Kč	0
5.	1/2	ks	5	6810	34 050,00 Kč	ks	4	6810	27 240,00 Kč	ks	1	6810	0	6 810,00 Kč
6.	8/64	ks	61	850	51 850,00 Kč	ks	70	850	59 500,00 Kč	ks	9	850	7 650,00 Kč	0
7.	st. 7 byt č. 79	velká rekonstrukce koupelny malá rekonstrukce koupelny												
8.	st. 5 byt č. 91	malá rekonstrukce koupelny velká rekonstrukce koupelny												
				Celkem:	bez DPH	113 114,00 Kč	Celkem:	bez DPH	125 892,00 Kč	Celkem:	bez DPH	19 588,00 Kč	6 810,00	
				Celkem:	s DPH 15%	130 081,10 Kč	Celkem:	s DPH 15%	144 775,80 Kč	Celkem:	s DPH 15%	22 526,20 Kč	7 831,50	

za objednatele:

za TDI:

za zhotovitele:

Celkem:	bez DPH	-12 778,00 Kč
Celkem:	s DPH 15%	-14 694,70 Kč